ВАДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ЯНИНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
188689, Ленинградская область, Всеволожский район, гп. Янино-1, ул. Новая, д. 17       www. ynino.vsevobr.ru      Тел. (81370)78-310

ПРИКАЗ

от «17» апреля 2020 года № 97

О внесении изменений в «Положение

 о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся»

 в  МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

На основании решения педагогического совета МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

от 16.04.2020 года протокол №17 и в целях регулирования образовательного

процесса в условиях дистанционного обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в «Положение о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся»:

1.1.  В  раздел 2, пункт 2.3:

«В период особого режима функционирования  допускается безотметочное

обучение».

1.2. В раздел 4, пункт 4.6:

«В период особого режима функционирования  школы  возможна аттестация

обучающихся по результатам завершенных четвертей, полугодий».

2. Контроль исполнения возложить на заместителей директора по УВР Кан

Н.А., Хомченко Н.М., Фомину В.Д., Студеникину Е.С.

                Директор                                                                А.Б. Зюзин

               С приказом ознакомлены:

               Фамилия                                  Подпись                                 Дата